BIM

< 2 TRENTINO

G { ’WA DEL FIUME BREMTA

BIM ADIGE - TRENTO
BIM DEL CHIESE

BIM SARCA - MINCIO GARDA

SKI TEAW ALTIPIANI

7

Memorial "DAVIDE GHESER"
SLALOM - NJR - circuito Consorzio BIM TRENTINO
MEN'S SLALOM
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

o
Y 4/ iy

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS Carzeri Simone ITA NOME PISTA Salizzona
GIUDICE ARBITRO Cesamolo Fabrizi ITA PARTENZA 1525 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA Marzari Tiziano ITA DISLIVELLO 185 m
N° OMOLOG. FIS 9647/10/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE Bertoldi Fabrizi ITA Carbonari Daniel ITA
APRIPISTA - A - Martinelli Fabia ITA - A - Martinelli Fabia ITA
- B - Pernechele Diego ITA - B - Pernechele Diego ITA
- C - Piona Francesco ITA - C - Piona Francesco ITA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15
NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sSQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FIS
111 6290112 AVESANI Francesco 1992 ITA (VE PONTE NELLE ) 4316 . e
112 6290528 FINAZZER Sebastiano 1993 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 51.25 L
113 6291305 MENEGALLI Niccolo 1994 ITA (VE 2000 MASON ) 50.17 e e
114 6290169 GASPARINI Matteo 1992 ITA (VE 2000 MASON ) 52.92 L
115 6290703 BATTOCCHI Matteo 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 4495 . e
116 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 39.02 L
117 6290421 ROVISI Andrea 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4913 e
118 6290792 BONAPACE Timothy 1993 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 53.71 e
119 6290419 RASOM Mauro 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 53.39 L
120 690611 TANSELLA Luca 1991 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 48.62 . e
121 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 50.74 . e
122 6290417 GIULIANI Kevin 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 5421 e e
123 6290540 DE VETTORI Matteo 1993 ITA (TN BRENTONICO S ) 41.40 . e
124 6290355 ZOLLET Piero 1992 ITA (VE 2000 MASON ) 5555 e e
125 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA 39.08
126 202406 BIECHL Tobias 1992 GER 56.56 ...
127 6290984 CHIESA Andrea 1994 ITA (TN TEAM VAL DI ) 57.13 e
128 6290403 MARCHETTI Davide 1992 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 57.65
129 6290181 PRETTO Andrea 1992 ITA (VE 2000 MASON ) 58,58 ..
130 700878 BENDIK Martin 1993 SVK 60.43 L
131 6290415 AMPLATZ Bruno 1992 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 63.12 e e
132 550061 ONSKULIS Martins 1994 LAT 63.34 L
133 6290706 COSTANTINO Gianluca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 64.32 . e
134 6290772 PINGGERA Felix 1993 ITA (AA TRAININGSZEN ) 64.62 . e
135 6290279 DONEI Tommaso 1992 ITA (TN US LATEMAR ) 67.29 e
136 6290980 PASINI Giovanni 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 67.48 .
137 491859 MATEU Miquel 1994 SPA 68.04 . e
138 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 68.83 .
139 6290259 SPERANZONI Alessandro 1992 ITA (CAE FRIGNANO SKiI ) 69.79 . e
140 6291363 NICOLETTI Michele 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 69.79 e e
141 6290981 VALDESALICI Andrea 1994 ITA (VE 2000 MASON ) 71.01 L e
142 6290534 MANFRINI Giovanni 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 7144
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NUM
CODICE

6290677
6290784
6290198
491853
6291356
6290293
6290330
6291035
6290690
6290633
6290774
6290683
710339
6291223
6290392
710331
690384
210032
6291191
6290788
6291303
6290445
6291100
6291103
6290733
6291373
390034
6291629
6290783
6290721
230597
6290254
6290857
230609
30324
6290692
6290333
6290337
6290049
390037
6291072
6290894
6291229
6291630
690516
6291488
6290861
6291230
6291246
240139
6291461
6290725
6290938
6291069
6290908
6290810
6290090
6291327
6291335
6291556
6290726
6291822
6291009
6290353
6290723
6291346
6291126
6291613
6291652

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POLETTI Tommaso
MARTINI Bruno
CALIARI Luca

DEL CAMPO Juan
LIMONI Francesco
PFITSCHER Egon
CADO' Piero
GARBIN Michele
LORENZ Michele
BATTAIOLA Andrea
TUMLER Fabian
BELLANTE Federico
SABLJICA Kerim
BONAPACE Enrico
CANEPPELE Matteo
SVETLIN Leon
CONEDERA Mattia
VORONOV Artem
PICCOLI Edoardo
ZULIANI Nicola
BUCCERO Niccolo
ROSI Gianfilippo
LINTNER Fritz

CERA Gianmarco
SPERINDE' Simone
GUFLER Gert

KONI Ranek
DEBERTOL Luca
LORENZ Pietro
CLIGNON Alessio
GALANOPOULOS Prodromos
RABACCHI Alessandro
MARCON Giovanni
DELLIOS Michael
PREBISCH Alberto Iv
RASOM Martin
COLLINI Matteo
FRIZZI Federico
CANALE Daniele
LUIK Tonis

PITTANI Ludovico
LARCHER Nicola
DIRLER Emanuel
CIPRIANI Pietro
MOTTES Luca
TOLDO Riccardo
TODESCHI Matteo
LONGO Marco
RAINERI Davide
KEKESI Marton
HAAS Gabriel

RECH Matteo

DALLA SEGA Alessandro
LEONETTI Mario
ANDREANI Nicola
BERTERA Nikolas
MARCHIORI Gianluca
CORRADINO Thomas
BIASION Luca
CAODURO Riccardo
SNICHELOTTO Giovanni
ZANETTI Lorenzo
PAGANINI Stefano
VALOROSI Mattia
PALLANCH Federico
DI MARIO Federico
0SS Edoardo
BELTRAMI Andrea
JEZEK Filippo
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NOME
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SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
BRENTONICO S

SKI COLLEGE
TZ UEBERTSCH
2000 MASON
PONTE NELLE
SKI TEAM FAS
AGON. CAMPIG
TRAININGSZEN
SKI TEAM FAS

CAMPIGLIO SK
ALTIPIANI  SK

PONTE NELLE

US LATEMAR
SKI COLLEGE
2000 MASON
RIOLUNATO
RS-ASV

SKI TEAM FAS
TZ UEBERTSCH
ASC PASSEIER

AG.MARMOLADA
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK

FRIGNANO SKI
AGON. DEL BA

SKI TEAM FAS
SPORT.CAMPIG
AGON. CAMPIG
ALTIPIANI  SK

SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK

GARDENA RAIF
AG.MARMOLADA
TEAM PAGANEL
SKI TEAM FAS
AGON. DEL BA
GARDENA RAIF
PANAROTTA

ASV WELSCHNO
ALTIPIANI  SK
PRIMIERO S.M
SKI TEAM FAS
CAl PIACENZA
SPORT.CAMPIG
PRIMIERO S.M
PANAROTTA
CITTA ROVERE
TEAM VAL DI
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS
TEAM VAL DI
CAl PIACENZA
ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
SPORT.CAMPIG
AGON.TRENTIN

SQ
NAZ

— — ~

~

— — — —

—

PUNTI
FIS

72.56
73.54
73.98
74.46
75.12
75.44
76.21
76.23
76.89
77.95
78.03
78.42
78.75
79.00
81.05
81.99
84.16
88.18
89.81
89.93
91.59
92.54
93.55
94.53
96.45
96.80
98.71
100.65
102.85
103.65
104.34
105.49
106.02
107.96
110.09
110.45
111.67
112.59
113.52
113.52
113.74
113.79
113.93
114.29
114.56
115.39
115.92
119.68
129.00
129.45
144.81
147.33
151.93
159.38
160.01
162.87
166.03
172.75
173.15
174.14
175.20
179.24
180.17
182.14
185.08
190.75
191.13
198.51
206.86
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PETT
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NUM
CODICE

6291397
6291567
6291760
6290852
6291614
6291571
6290346
6290853
6290848
6291748
6291549
6291558
6291611
6291617
6291647
40569
6291370
6291578
6291648
6291811
6291300
6291739
6291615
6291824
6291493
491965
6291828
6291601
6291645
6291662
6291497
6291496
6291525
6291618
6291495
6291502
6291494
6291825
6291557

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRISTOFORETTI Francesco

SPERANDIO Sebastiano
SCHENETTI Riccardo
MARGONAR Filippo
MASCARO Eduardo
PANAROTTO Silvio
MUSSA Marco
PADULA Riccardo

DE GIORGI Andrea
GRUBER FREI Daniel
PAGANINI Giovanni
TONOLLI Andrea
PROFAIZER Nicolo
BUSELLI Alessandro
DOSSI Lorenzo
GIORA Alessandro
LOCATELLI Enrico
GIORDANI Sergio
MAINI Federico
MASSERA Leonardo
PEDROTTI Massimo
GOTTARDI Federico
ZANETTI Massimiliano
VARESCO Nicola
VALLI Filippo
BERTRAN Adria
CUEL Christian
ROSATI Damiano
CASTELLI Michele
GHETTA Matteo
BELLADELLI Federico
MARTANI Lorenzo
AZZINI Michele
BUSELLI Alberto
CHIMENTI Matteo
FURLAN Andreas
BIASINI  Giulio

ZENI lacopo
NICOLODI Mirco
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NOME
SOCIETA'

CITTA ROVERE
PRIMIERO S.M
SESTOLA
AGON. DEL BA
SPORT.CAMPIG
TEZENIS SKIT
CAl PIACENZA
TEAM PAGANEL
CAMPIGLIO SK
ASI S.PANCRA
TEZENIS SKIT
BRENTONICO S
SPORT.CAMPIG
SPORT.CAMPIG
ALTIPIANI  SK

CAMPIGLIO SK
TEAM PAGANEL
TEZENIS SKIT
HAID

AGON. CAMPIG
CAMPIGLIO SK
SPORT.CAMPIG
MONTI PALLID
CAl PIACENZA

ALTIPIANI  SK
RUFFRE'-MEND
TEZENIS SKIT

SKI TEAM FAS
TEZENIS SKIT

CAl PIACENZA
CAl PIACENZA
SPORT.CAMPIG
CAl PIACENZA
LAGORAI SKI

CAl PIACENZA
US CORNACCI
BRENTONICO S

SQ
NAZ

— — e e e e e e e e e e

— e e e

PUNTI
FIS

209.95
210.25
233.35
257.80
258.71
263.11
276.58
331.35
722.76
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